

# Tretussin Immuno płyn 150ml



Cena: 59,82 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent	DOMOWA APTECZKA
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Tretussin Immuno płyn:

Substancja stabilizująca (maltitole), sok cytrynowy, woda, kwas L-askorbinowy, beta-glukan z drożdży, ekstrakty z czarnego bzu i aronii standaryzowane na 15% polifenoli i 10% antocyjanów, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat czarnej porzeczki naturalny, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), substancja konserwująca (sorbinian potasu), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe ze stewii). Zawiera substancje słodzące.

Zawartość składników w 5ml/10ml: ekstrakt z czarnego bzu i aronii standaryzowany na polifenole i antocyjany: – 125mg, w tym: polifenole – 18,75mg, antocyjany – 12,5mg/250mg, w tym: polifenole – 37,5mg, antocyjany – 25mg; beta-glukan z drożdży – 125mg/250mg; kwas L-askorbinowy (liposomalna witamina C) – 100mg (125% RWS)/200mg (150% RWS).

RWS – referencyjna wartość spożycia.

### Działanie Tretussin Immuno płyn:

Tretussin Immuno płyn jest suplementem diety polecanym do stosowania w celu uzupełniania codziennej diety w składniki, które wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz pomagają zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia. Wyróżnia się on zawartością kompleksu ImmunoTrioProtect. Ekstrakt z czarnego bzu i aronii standaryzowany na zawartość polifenoli i antocyjanów wspomaga odporność organizmu. Witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i znużenia. W preparacie zawarto liposomalną witaminę C, która cechuje się większą biodostępnością i ogranicza ryzyko podrażnienia żołądka.

### Zastosowanie:

Suplement diety Tretussin Immuno płyn przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w witaminę C, beta-glukan z drożdży oraz ekstrakt z czarnego bzu i aronii. Do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Produkt wegański. Produkt bezglutenowy. Bez dodatku cukrów, zawiera naturalnie występujące cukry.

Zawiera substancję słodzącą. W przypadku nadmiernego spożycia preparat może wywołać efekt przeczyszczający. Preparat zawiera substancje roślinne, dlatego może wytrącić się osad lub może się zmienić barwa płynu, są to zjawiska naturalne i nie wpływają na jakość produktu.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

**Sposób użycia płynu Tretussin Immuno:**

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia: jedna łyżeczka (5ml). Zalecana dzienna porcja dla młodzieży i osób dorosłych: dwie łyżeczki (10ml). Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.